
 
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

20/2015. (XII.30.) 
önkormányzati rendelete 

 
a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatalban adható 

illetménykiegészítésről 
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. § A rendelet hatálya kiterjed a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal által 

foglalkoztatott köztisztviselőkre. 
 
2. § (1) Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rakamazi Közös 

Önkormányzati Hivatalban valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű 
köztisztviselőnek 2016. évre illetménykiegészítést állapít meg, 
amelynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 15 %-a. 

 
(2) Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rakamazi Közös 

Önkormányzati Hivatalban valamennyi középiskolai végzettségű 
köztisztviselőnek 2016. évre illetménykiegészítést állapít meg, 
amelynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20 %-a. 

 
3. § Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba és 2016. december 31. 

napján hatályát veszti.  
 
 

Bodnár László     Dr. Kóder László  
                          polgármester       jegyző 
 
 
 
 



 

2 

I N D O K O L Á S  
 
 

A Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatalban adható 
illetménykiegészítésről szóló rendelet-tervezethez 

 
 

Általános indokolás 
 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) 
bekezdése alapján a Képviselő-testület jogosult önkormányzati rendeletben 
valamennyi középiskolai és felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselőnek a 
tárgyévre illetménykiegészítést megállapítani. Az így adandó 
illetménykiegészítés mértéke nem haladhatja meg a felsőfokú iskolai 
végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletményének 30-át, míg 
középiskolai végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletménye 20 %-át. Az 
illetménykiegészítésre a 2016. évi állami költségvetésben nyújtandó normatíva 
teljes mértékben fedezetet biztosít, ez az Önkormányzatnak többletköltséget 
nem jelenthet. 
 
 

Részletes indokolás 
 

1. § 
 

Meghatározza azon személyek körét (személyi hatály), akikre a rendeletet 
alkalmazni kell. 
 

2. § 
 

A 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdése biztosítja az 
illetménykiegészítés szabályait a megállapításra vonatkoztatva, mely mértékeket 
betartva tartalmazza a konkrét százalékokat a köztisztviselők esetében. 
 

3. § 
 

Hatályba léptető rendelkezést, valamint hatályon kívül helyező rendelkezést 
tartalmaz. 
 
Rakamaz, 2015. december 28. 
 
        Dr. Kóder László 
                jegyző 


